গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ সরকারী কর্ম কমিশন সচিবালয়
আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭।

(www.bpsc.gov.bd)

বিজ্ঞপ্তি

নং- ৮০.১০৫.০০৩.৩৪.০২.০৩৬.২০১৪/২৮

তারিখঃ ০৬ মাঘ, ১৪২১ বঙ্গাব্দ।
২১ জানুয়ারি, ২০১৫ খ্রিস্টাব্দ।

বিষয়ঃ যুব ও ক্রীড়া মন্ত্রণালয়ের অধীন ক্রীড়া পরিদপ্তরের “জেলা ক্রীড়া কর্মকর্তা” ও “প্রভাষক” পদে নিয়োগের জন্য প্রার্থীদের লিখিত পরীক্ষার সময়সূচী ও নির্দেশাবলী প্রসঙ্গে।